
Zarządzenie Nr 27/2017 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 30 marca 2017 r. 

 

KA.0050.27.2017 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2017 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.                             

z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.) oraz §10 ust. 1 pkt 1 lit. a uchwały budżetowej Gminy 

Wręczyca Wielka na rok 2017 Nr XXI/192/16 Rady Gminy Wręczyca Wielka z dnia 28 grudnia 2016 r. 

 

Wójt Gminy Wręczyca Wielka zarządza, co następuje: 

 

§1 

 

W uchwale budżetowej Gminy Wręczyca Wielka na rok 2017 Nr XXI/192/16 Rady Gminy Wręczyca 

Wielka z dnia 28 grudnia 2016 r. (z późn. zm.), dokonuje się następujących zmian: 

 w § 2, w tabeli - wydatki budżetu gminy na 2017 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia, 

 w § 2, w tabeli - wydatki bieżące budżetu Gminy Wręczyca Wielka, zgodnie z załącznikiem Nr 2              

do zarządzenia, 

 w § 5 pkt 2, w tabeli dochody i wydatki dotacji celowych z budżetu państwa na realizacją zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami, zgodnie z 

załącznikiem Nr 3 do zarządzenia. 

 

§2 

 

Po dokonaniu zmian budżet Gminy Wręczyca Wielka zamyka się: 

 dochody budżetu na rok 2017 w łącznej kwocie 66.665.976,87 zł, w tym: 

 dochody bieżące: 61.317.301,44 zł; 

 dochody majątkowe: 5.348.675,43 zł; 

 wydatki budżetu na rok 2017 w łącznej kwocie: 73.009.663,87 zł, w tym: 

 wydatki bieżące: 57.165.816,48 zł, 

 wydatki majątkowe: 15.843.847,39 zł. 

 

§3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 27/2017 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 30 marca 2017 r. 

 

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2017 ROK 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Lp. Dz. Rozdz.   WYSZCZEGÓLNIENIE       KWOTA W ZŁ. 

      Zwiększenia           Zmniejszenia 

(+)              (-) 

1    2        3    4     5   6 

 

1.750  Administracja publiczna     465   465  

  z tego: 

  - wydatki bieżące      465   465 

  w tym: 

 

75011 Urzędy wojewódzkie      465   465  

  z tego: 

  - wydatki bieżące      465   465 

 

2.801  Oświata i wychowanie     67.000   67.000  

  z tego: 

  - wydatki bieżące      67.000   67.000 

  w tym: 

 

 80110 Gimnazja       67.000   67.000  

  z tego: 

  - wydatki bieżące      67.000   67.000 

 

Razem          67.465   67.465 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 27/2017 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 30 marca 2017 r. 

 

WYDATKI BIEŻĄCE BUDŻETU GMINY WRĘCZYCA WIELKA 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Lp. Dz. Rozdz.   WYSZCZEGÓLNIENIE     KWOTA W ZŁ. 

        Zwiększenia            Zmniejszenia 

(+)    (-) 

1    2        3    4     5   6 

 

1.750  Administracja publiczna     465   465  

 

75011 Urzędy wojewódzkie      465   465  

  w tym: 

   1a)wydatki na wynagrodzenia i składki od nich -   465  

naliczane 

   1b)wydatki związane z realizacją zadań  465   - 

   statutowych jednostek budżetowych 

 

2.801   Oświata i wychowanie    67.000   67.000  

 

 80110  Gimnazja      67.000   67.000  

  w tym: 

   1a)wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 67.000   -  

naliczane 

   1b)wydatki związane z realizacją zadań  -   67.000 

   statutowych jednostek budżetowych 

 

Razem          67.465   67.465 

 

 



Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr 27/2017 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 30 marca 2017 r. 

 

Dochody i wydatki dotacji celowych z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami 

 

 

 

 

Dział Rozdział Dotacje ogółem Wydatki ogółem (5+9) z tego: 

Wydatki bieżące w tym: Wydatki majątkowe 

wynagrodzenia i składki od 

wynagrodzeń 

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 

wydatki na realizację 

zadań statutowych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

  Przed zmianą Po zmianie Przed zmianą Po zmianie Przed zmianą Po zmianie Przed zmianą Po zmianie Przed zmianą Po zmianie Przed zmianą Po zmianie Przed zmianą Po zmianie 

750  84.090 84.090 84.090 84.090 84.090 84.090 84.090 83.625 0 0 0 465 0 0 

 75011 0 0 84.090 84.090 84.090 84.090 84.090 83.625 0 0 0 465 0 0 

751  3.638 3.638 3.638 3.638 3.638 3.638 3.638 3.638 0 0 0 0 0 0 

 75101 0 0 3.638 3.638 3.638 3.638 3.638 3.638 0 0 0 0 0 0 

752  800 800 800 800 800 800 0 0 0 0 800 800 0 0 

 75212 0 0 800 800 800 800 0 0 0 0 800 800 0 0 

852  26.107,02 26.107,02 26.107,02 26.107,02 26.107,02 26.107,02 0 0 2.318,06 2.318,06 23.788,96 23.788,96 0 0 

 85213 0 0 23.752 23.752 23.752 23.752 0 0 0 0 23.752 23.752 0 0 

 85215 0 0 355,02 355,02 355,02 355,02 0 0 348,06 348,06 6,96 6,96 0 0 

 85219 0 0 2.000 2.000 2.000 2.000 0 0 1.970 1.970 30 30 0 0 

855  5.262.433 5.262.433 5.262.433 5.262.433 5.262.433 5.262.433 428.823 428.823 4.832.000 4.832.000 1.610 1.610 0 0 

 85502 0 0 5.262.323 5.262.323 5.262.323 5.262.323 428.823 428.823 4.832.000 4.832.000 1.500 1.500 0 0 

 85503 0 0 110 110 110 110 0 0 0 0 110 110 0 0 

Ogółem 5.377.068,02 5.377.068,02 5.377.068,02 5.377.068,02 5.377.068,02 516.551 516.086 4.834.318,06 4.834.318,06 26.198,96 26.663,96 0 0 


